
REQUEST 
 
We would like to know the current status (open/closed, fully operational or not, front counter 
closed or open, 
access 24 hours or not, open to public or not, etc.); and the current ownership (home office, 
Mayor of 
London, private landlord, etc.) of the following assets: 
 
1. Peckham Police Station 
2. Limehouse Police Station 
3. Southwark Police Station 
4. Holborn Police Station 
 
This is for an academic research exercise. 
 

 
RESPONSE 
 
Thank you for your Freedom of Information request of 13 August to the Mayor’s Office for 
Policing And Crime (MOPAC). 
 
As just advised on the phone to you, the Metropolitan Police Service (MPS) would be best 
placed to answer your request and you can contact them here: 
 
https://www.met.police.uk/rqo/request/ri/request-information/rip/request-information-
police/ 
 
I do hope this is of assistance to you and would like to wish you well with your research. 
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